
667 SAYILI KHK İLE KAPATILAN 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAN YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN KAYIT İŞLEMLERİ 
667 sayılı KHK ile kapatılan Yükseköğretim Kurumlarından ÖSYM ile yerleştirilen öğrenciler öncelikle 26-28 Eylül tarihleri arasında E-
devlet üzerinden kayıt yapacaklardır. E-devlet üzerinden kayıt yapan öğrencilerin e-kayıt yaptırdıklarına dair belge ile kesin kayıtlarını 
tamamlamak üzere aşağıda belirtilen tarihler arasında üniversitemize gelmeleri gerekmektedir. Ancak, özel öğrenci olarak başka 
üniversiteleri tercih ederek eğitime devam edecek öğrencilerin sadece e-kayıt yapmaları yeterlidir. Üniversiteye gelmelerine 
gerek yoktur.  Kesin kayıt esnasında ücret ödemesi yapılmayacaktır. Ödeme işlemleri ile bilgiler daha sonra duyurulacaktır. 

Kesin kayıt için gerekli diğer belgeler ve kesin kayıt tamamlama tarihleri aşağıda yer almaktadır. 

KAYIT MERKEZİ ve EĞİTİM-ÖĞRETİM YERİ     ÖĞRENCİ NUMARASINI EDİNME 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Kampusu, 
 Sakarya Cad. No:156 Balçova-İZMİR  

https://thor-oasis.izmirekonomi.edu.tr/forms/new_stu.php  
linkinden öğrenilebilir. 

 
KESİN KAYIT TARİHLERİ 

Bölümü/Programı Kayıt Tarihi Kayıt Saatleri 

Tüm Bölüm ve Programlar için 
26-29 Eylül 2016 

Pazartesi-Perşembe 

09:00-12:00 
ve 

13:00-17:30 

 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 Nüfus cüzdanının önlü arkalı fotokopisi. (aslı kayıt sırasında aday tarafından ibraz edilecektir.) 

 6 adet vesikalık fotoğraf  (Her fotoğrafın arkasına ad ve soyad yazılmalıdır.) 

 E –Kayıt yaptırdığına dair belge. 

 Öğrenci belgesi. (E-devlet üzerinden veya koordinatör üniversiten alınması gerekmektedir.) 

 667 Sayılı KHK ile Kapatılan Yükseköğretim Kurumlarının Öğrencilerinin Türkiye’deki Diğer Yükseköğretim Kurumlarına 
Yerleştirme sonuç belgesi. (ÖSYM web sayfasından çıktı alınması yeterlidir.) 

 ÖSYS yerleşti belgesi. (Öğrencinin kapatılan üniversitesine yerleştiğine dair belge. ÖSYM web sayfasından çıktı alınması 
yeterlidir.) 

 Üniversitemiz web sayfasında https://thor-oasis.izmirekonomi.edu.tr/forms/ adresinde yer alan “Kayıt Basvuru Formu” 
,“Ögrenci Bilgi Formu”nun, eksiksiz doldurulması gerekmektedir. Formların doldurulması ile ilgili açıklamalar aşağıda 
belirtilmektedir. Formların eksiksiz doldurulduğu ve bilgilerin doğruluğunun onaylandığı kayıt işlemini yapan yetkili 
tarafından sistemden kontrol edilecektir. Bu nedenle, çıktı alınmasına gerek bulunmamaktadır. Form doldurma işlemleri 
26.09.2016 saat 15:00’dan sonra yapılabilecektir. 

FORMLARIN DOLDURMASI 

 Üniversitemiz web sayfasında https://thor-oasis.izmirekonomi.edu.tr/forms/  adresine giriniz. 

 Önünüze gelen pencerede size sorulan soruları doğru ve eksiksiz yanıtlayınız. 

 Kayıt Başvuru Formu’nun kaydetme işlemi yapıldıktan sonra gelen ekranda “Yabancı Dil Sınavına Giriş Belgesi” butonuna basarak “Sınav Giriş Belgesi”nin 
çıktısını alınız. Bu belge kesin kayıt sırasında yetkililere onaylatılacak ve sınava bu belge ile girilecektir. 

 Karşınıza, bazı bilgi alanları boş, size ait bazı bilgi alanları ise dolu olarak çıkacaktır. Dolu olan bu bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz. Bir hata ya da eksiklik 
var ise, kesin kayıt için geldiğinizde kayıt görevlisine bildiriniz. Boş olan yerleri eksiksiz ve doğru olarak doldurunuz. 

 Formlarda yer alan Anne-Baba isimlerinde kısaltmalar kullanmayınız. Nüfusunuzda belirtilen şekilde aynen yazınız. Yine, Nüfus kayıt bilgilerinizi de 
kesinlikle nüfus cüzdanınıza göre aynen doldurunuz. 

 Formlardan her hangi birini kaydettikten sonra tekrar aynı forma giriş yapamazsınız. Form üzerinde girdiğiniz bilgilerin doğruluğunu ve eksik bilgi 
olmamasını kontrol ettikten sonra “Bilgilerin Doğruluğunu Onaylıyorum/Kaydet” tuşuna basınız. 

HAZIRLIK SINIFINDAN MUAFİYET TALEBİNDE BULUNMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER 
Hazırlık başarı belgesi veya hazırlık başarı durumunu gösteren transkript. (Hazırlık sınıfında öğrenim görmüş öğrenciler için.) 

 Üniversitemizde, Hukuk ve Hemşirelik Bölümü hariç lisans (4 yıllık) programlarının tümünde eğitim dili %100 İngilizce'dir.  
Hukuk Fakültesi'nde 1 yıl süreli zorunlu yabancı dil (İngilizce) hazırlık programı bulunmaktadır ve eğitim dili %30 İngilizce'dir.  
Hukuk Fakültesi’nde 3. ve 4. sınıfa intibak edecek öğrenciler Türkçe Programdan devam edeceklerdir.  

 Hemşirelik Bölümü’nün eğitim dili Türkçedir. 

 Ön lisans(2 yıllık) programlarında Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik programı hariç eğitim dili Türkçedir. 
HAZIRLIK SINIFINDAN MUAFİYET ALAMAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLIK SINAV TARİHİ DAHA SONRA DUYURULACAKTIR. 

DERS MUAFİYETİNDE BULUNMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 Not dökümü (transkript). (Ders aşamasında olan öğrenciler için) 

 Ders içeriği. (Ders aşamasında olan öğrenciler için) 

ÖNEMLİ BİLGİLER 

 Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. (Adayın kayıt işlemlerinin bir başkası veya yakını tarafından 
yapılabilmesi için NOTER’den vekaletname gerekmektedir.) 

 Eksik belge ile kayıt yapılmaz. 
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